

KNOW-HOW HOLDING ApS

Olof Palmes Gade 5
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2018

Preben Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KNOW-HOW HOLDING ApS Olof Palmes Gade 5 2100 København Ø Telefonnummer: 43715353 Fax: 43715352 CVR-nr: 20619139 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Jyske Bank Kgs Nytorv
Revisor	REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er som holdingselskab at eje aktier og andre kapitalandele samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017/2018 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019

Ledelsen forventer, at år 2018/2019 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.202.674	1.142.461
Bruttoresultat		1.202.674	-12.500
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.698	-12.500
Resultat af ordinær primær drift		1.194.976	-12.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.500	0
Andre finansielle indtægter		5.142	7.258
Øvrige finansielle omkostninger		-31.691	-37.660
Ordinært resultat før skat		1.172.927	1.099.559
Skat af årets resultat	1	3.933	12.423
Årets resultat		1.176.860	1.111.982
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	-103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		602.674	-857.539
Overført resultat		468.386	1.866.121
I alt		1.176.860	1.111.982

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.348.070	5.245.363
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	6.348.070	5.245.363
Anlægsaktiver i alt		6.348.070	5.245.363
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		265.271	3.117.083
Tilgodehavende skat		330.000	5.330
Andre tilgodehavender		1.326.039	0
Tilgodehavender i alt		1.921.310	3.122.413
Andre værdipapirer og kapitalandele		405.111	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		405.111	0
Likvide beholdninger		12.763	74
Omsætningsaktiver i alt		2.339.184	3.122.487
Aktiver i alt		8.687.254	8.367.850

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.671.482	2.068.808
Overført resultat		3.507.142	3.038.756
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		7.284.424	6.210.964
Skyldig selskabsskat		337.047	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		337.047	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		596.489	1.883.731
Skyldig selskabsskat		383.812	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.482	263.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.065.783	2.156.886
Gældsforpligtelser i alt		1.402.830	2.156.886
Passiver i alt		8.687.254	8.367.850

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	-3.933	-1.232
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-11.191
	<u>-3.933</u>	<u>-12.423</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1176.556	0
Tilgang	2.900.000	0
Afgang	-32.500	0
Kostpris ultimo	4.044.056	0
Nettoopskrivninger primo	2.068.808	0
Andel i årets resultat jf. note	1.202.674	0
<Regulering vedr. salg	-367.468	0
Udloddet udbytte	-600.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	2.304.014	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.348.619	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Know-How Data A/S, København	100%	1.717.021	987.904
Know-How Ejendomme ApS, København	100%	3.625.168	208.778
Fair Fitness ApS, København	80%	2.007.343	7.490

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	1.000.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	1.000.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Know-How Ejendomme ApS og Know-How Data A/S.
Datterselskabernes gæld til kreditinstitutter udgør pr. 30. juni 2018 kr. 2.150.604.

Koncernes selskaber hæfter ubegrænset og solodarisk for kilde skatter på udbytter, rebter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.